* * * * *

ARCHIWUM ARCHIDIECEZJALNE W OLSZTYNIE (AAWO)

- AB Eb 81** – Liber anniversariorum exequiarum Collegiatae Ecclesiae Gudtstatensis [1486–1653];
- AB H 37** – Archivum vetus et novum ecclesiae archipresbyteralis Heilsbergensis, ex variis historiae Prussiae scriptoribus a P.R.D. Georgio Adalberto Heide, canonico Culmensi, archipresbytero parochi Heilsbergensi, collectum [1326–1764];
- AB H 37a** – Archivum vetus et novum ecclesiae archipresbyteralis Heilsbergensis [1326–1767/1768, 1813–1890];
- AB H 42** – [Series episcoporum Varmiensium];
- AB H 149** – [Liber ordinatorum 1801–1840];
- AB H 150** – Liber connotationis pontificalium functionum [episcopi Josephi Aloisi Geritz].

ARCHIWUM DIECEZJALNE W PELPLINIE (ADP)

- AKKCh A 16** – Aquila feliciter evolans ac sub auspiciis Illustrissimi, Excellentissimi, Reverendissimi Domini, Domini Mathiae Sołtyk, Dei et Apostolicae Se-

¹ M. Borkowska, *Leksykon zakonnic polskich epoki przedrozbiorowej*, t. 3: *Wielkie Księstwo Litewskie i ziemie ruskie Korony Polskiej*, Warszawa 2008.

- dis gratia episcopi Margaritensis, suffraganei, archidiaconi Culmensis, praepositi cathedralis Gnesnensis, Thorunensis, canonici Varmiensis, etc., etc., omnes in diaecesi Culmensi ordinatos gratiosissimis alis protegens [*drugi tytuł*: Liber ordinatorum 1729–1749];
- AKKCh A 46** – [Acta capituli Culmensis 1601–1644];
- AKKCh A 47** – [Acta capitularia Culmensia ab anno 1690–1702];
- AKKCh A 48** – Protocollon actorum capituli Culmensis sub auspiciis Excellentissimi, Illustrissimi et Reverendissimi Domini, Domini Theodori Potocki, episcopi Culmensis et Pomesaniae, anno 1705 inchoatorum [1705–1723];
- AKKCh A 49** – Acta Venerabilis Capituli sede Culmensi vacante acticata, tum demum sub felici ingressu Illustrissimi et Reverendissimi Felicis in Kretkow Kretkowski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Culmensis et Pomesaniae, sub praesidentia vero Illustrissimi et Reverendissimi Severini Szczuka, episcopi Joppensis, suffraganei, archidiaconi, etc. continuata [...] ab anno 1723 ad annum 1773;
- C 25** – Acta acticata causarum Curiae Episcopalis Culmensis coram Excellentissimo, Illustrissimo et Reverendissimo Domino Casimiro de Szczuki Szczuka, episcopo Culmensi et Pomesaniae, partim coram Perillustri et Reverendissimo Domino Adamo Rostkowski, Sacrae Theologiae et Juris Utriusque doctore, praeposito Varsaviensi, Vladislaviensi [et] Plocensi canonico, Curiae eiusdem Illustrissimi episcopi causarum auditore et iudice generali in anno 1694 gesta et observata;
- C 54a [V 23]** – Liber ordinatorum ab Illustrissimo et Reverendissimo Domino, Domino Fabiano Francisco Płaskowski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Martyropolitano, suffraganeo Culmensi, etc.;
- C 67** – [Spis kościołów i duchowieństwa diecezji chełmińskiej i pomezkańskiej 1785/1786] (*tamże na końcu – przy braku ciągłej paginacji* – Catalogus presbyterorum mortuorum sub regimine Illustrissimi, Reverendissimi ac Excellentissimi Domini comitis de Hohenzollern, episcopi Culmensis, etc. etc.)